КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БАБЫНИНСКИЙ  РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«СЕЛО  САБУРОВЩИНО»
СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
РЕШЕНИЕ
От  06 декабря 2021года                                                                                            № 59
О внесении изменений и дополнений в
решение Сельской Думы от 18.10.2010г № 40
« Об утверждении перечня автомобильных дорог
общего пользования местного значения»

            В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007г. №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», а также в целях устойчивого развития территории сельского поселения « Село Сабуровщино», Сельская Дума
 РЕШИЛА:
1. Внести в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, утвержденный решением Сельской Думы  № 40 от 18.10.2010 года  следующие изменения:
0. Приложение № 1 к Решению  изложить в новой редакции :

	Наименование автодорог
	Идентификационный номер
	Протяженность

	Всего          ( км)
	В том числе

	Твердое
покрытие
	щебень
	грунт

	Калужская область, Бабынинский район,          п. Газопровод:

	Ул. Новая
	29 202 840 ОП МП - 001
	0,30
	0,30

	Ул. Ленина
	29 202 840 ОП МП - 002
	0,91
	0,91

	Ул. Лесная
	29 202 840 ОП МП - 003
	0,27
	0,27

	Ул. Молодежная
	29 202 840 ОП МП - 004
	0,44
	0,44

	Ул. Парковая
	29 202 840 ОП МП - 005
	0,48
	0,48

	Ул. Механизаторов
	29 202 840 ОП МП - 006
	0,256
	0,256

	Ул. Кооперативная
	29 202 840 ОП МП - 007
	0,315
	0,315

	Ул. Зеленая
	29 202 840 ОП МП - 008
	0,27

	0,270

	Ул. Садовая
	29 202 840 ОП МП - 009
	0,51
	0,51

	Пер. Молодежный
	29 202 840 ОП МП - 010
	0,122
	0,122

	Калужская область, Бабынинский район,           с. Сабуровщино
	29 202 840 ОП МП - 011
	2,00
	2,00

	Калужская область, Бабынинский район,           д. Козино
	29 202 840 ОП МП - 012
	2,40

	2,40

	Калужская область, Бабынинский район,           с. Стрельня
	29 202 840 ОП МП - 013
	2,00

	2,00

	Калужская обл., Бабынинский район,          д. Покров
	29 202 840 ОП МП - 014
	1,220

	1.220

	Калужская обл., Бабынинский район,   д. Каторгино
	29 202 840 ОП МП - 015
	1,942

	1,942

	Калужская обл., Бабынинский район,     д. Егорьево
	29 202 840 ОП МП - 016
	1,887

	1,887

	Калужская обл., Бабынинский район,     д. Шугурово
	29 202 840 ОП МП - 017
	0,34

	0,34

	Калужская обл., Бабынинский район,         д. Сергиево
	29 202 840 ОП МП - 018
	2,108

	2,108

	Калужская обл., Бабынинский район,         д. Безвель
	29 202 840 ОП МП - 019
	1,422

	1,422

	Калужская обл., Бабынинский район,          д. Вишенки
	29 202 840 ОП МП - 020
	0,854

	0,854

	Калужская обл., Бабынинский район,         д. Ильино
	29 202 840 ОП МП - 021
	0,944

	0,944

ИТОГО

	20,990
	5,603
	0,270
	15,117

1. Решение Сельской Думы от 09.07.2021г № 46 «О внесении изменений и дополнений в решение Сельской Думы от 18.10.2010г № 40 « Об утверждении перечня автомобильных дорог  общего пользования местного значения» считать утратившим силу.

Глава МО сельское поселение
«Село Сабуровщино»                                                                               С.Н. Евтеева